
 

 

UCHWAŁA NR XLI/228/22 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 roku poz. 305, poz. 1236 poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 poz. 2270) Rada Gminy Mniszków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:   21.614.481,00 zł 

z tego: 

- dochody bieżące  21.514.481,00 zł 

- dochody majątkowe      100.000,00 zł 

2) Wydatki   20.889.985,00 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące  19.776.652,00 zł 

- wydatki majątkowe   1.113.333,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 3141



Załącznik do uchwały Nr XLI/228/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 375 420,00 -40 000,00 335 420,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 146 000,00 -40 000,00 106 000,00 

  
4260 Zakup energii 116 000,00 -40 000,00 76 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 134 000,00 80 000,00 214 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 64 000,00 80 000,00 144 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 80 000,00 94 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 279 000,00 -40 000,00 1 239 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 217 000,00 -40 000,00 177 000,00 

  
4260 Zakup energii 95 000,00 -40 000,00 55 000,00 

         

Razem: 20 889 985,00 0,00 20 889 985,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3141


		2022-05-30T13:04:13+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




